

Udlejningsejendomme Århus ApS

Thunøgade 14C, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 61 43 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsejendomme Århus ApS Thunøgade 14C, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 61 43 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udleje ejendomme til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031.077 kr. mod 99.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.645.731 kr. mod 113.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	2.031.077	99.170
Andre finansielle indtægter	100.262	180.503
Øvrige finansielle omkostninger	-74.666	-117.199
Resultat før skat	2.056.673	162.474
Skat af årets resultat	-410.942	-48.862
Årets resultat	1.645.731	113.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.748.882
Overføres til overført resultat	1.645.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.635.270
Disponeret i alt	1.645.731	113.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	0	2.766.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.766.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.766.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.018.151	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>99.342</u>	<u>1.929.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.117.493</u>	<u>1.929.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.961.452</u>	<u>146.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.078.945</u>	<u>2.075.925</u>
	Aktiver i alt	<u>5.078.945</u>	<u>4.841.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	31.038	31.038
Overført resultat	3.031.720	1.385.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.748.882
Egenkapital i alt	<u>3.112.758</u>	<u>3.215.909</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	145.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>145.020</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	29.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	539.962	48.862
Anden gæld	1.402.475	1.378.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.966.187	1.451.446
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.187</u>	<u>1.480.996</u>
Passiver i alt	<u>5.078.945</u>	<u>4.841.925</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Øvrige reser- ver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	31.038	671.203	2.350.056	3.102.297
Ikke vedtaget udbytte	0	0	0	-2.350.056	-2.350.056
Henlagt af årets resultat	0	8.754	-1.635.270	1.748.882	122.366
Årets regulering af reserve	0	-8.754	0	0	-8.754
Ikke vedtaget udbytte	0	0	2.350.056	0	2.350.056
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	31.038	1.385.989	1.748.882	3.215.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.748.882	-1.748.882
Henlagt af årets resultat	0	0	1.645.731	0	1.645.731
	50.000	31.038	3.031.720	0	3.112.758

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05%			0	1.748.882	99.342

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
